
UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA 31/12/2018 
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DELIBERA DI GIUNTA N.                 DEL             
  

  
  
  

Pag. 1 

  
  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

 Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

796,27 
216.728,97 
217.525,24 

0,00 
15.656,31 

0,00 

0,00 
15.656,31 
15.656,31 

796,27 
216.728,97 
201.868,93 

 
       

Totale Programma 02 SEGRETERIA GENERALE residui presunti 2.008,86 0,00 0,00 2.008,86 

   previsioni di competenza 216.728,97 15.656,31 15.656,31 216.728,97 
  previsioni di cassa 218.737,83 0,00 15.656,31 203.081,52 

 Programma 06 UFFICIO TECNICO      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

6.202,75 
232.247,26 
238.450,01 

0,00 
10.596,67 

0,00 

0,00 
10.596,67 
10.596,67 

6.202,75 
232.247,26 
227.853,34 

 
       

Totale Programma 06 UFFICIO TECNICO residui presunti 7.628,93 0,00 0,00 7.628,93 

   previsioni di competenza 233.247,26 10.596,67 10.596,67 233.247,26 
  previsioni di cassa 240.876,19 0,00 10.596,67 230.279,52 

 Programma 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

232.124,60 
1.410.897,00 
1.643.021,60 

0,00 
28.949,20 

0,00 

0,00 
28.949,20 
28.949,20 

232.124,60 
1.410.897,00 
1.614.072,40 

 
 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

142.807,17 
479.255,98 
622.063,15 

0,00 
86.259,20 

0,00 

0,00 
86.259,20 
86.259,20 

142.807,17 
479.255,98 
535.803,95 

 
       

Totale Programma 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI residui presunti 374.931,77 0,00 0,00 374.931,77 

   previsioni di competenza 1.890.152,98 115.208,40 115.208,40 1.890.152,98 
  previsioni di cassa 2.265.084,75 0,00 115.208,40 2.149.876,35 

 Programma 10 RISORSE UMANE      



UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA 31/12/2018 
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DELIBERA DI GIUNTA N.                 DEL             
  

  
  
  

Pag. 2 

  
  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 
previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

49.774,23 
964.926,16 

1.014.700,39 

0,00 
49.731,03 

0,00 

0,00 
49.731,03 
49.731,03 

49.774,23 
964.926,16 
964.969,36 

 
       

Totale Programma 10 RISORSE UMANE residui presunti 49.774,23 0,00 0,00 49.774,23 

   previsioni di competenza 965.926,16 49.731,03 49.731,03 965.926,16 
  previsioni di cassa 1.015.700,39 0,00 49.731,03 965.969,36 

 Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

68.221,63 
604.010,52 
672.232,15 

0,00 
1.329,00 

0,00 

0,00 
1.329,00 
1.329,00 

68.221,63 
604.010,52 
670.903,15 

 
       

Totale Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI residui presunti 68.221,63 0,00 0,00 68.221,63 

   previsioni di competenza 604.010,52 1.329,00 1.329,00 604.010,52 
  previsioni di cassa 672.232,15 0,00 1.329,00 670.903,15 
       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE residui presunti 507.314,00 0,00 0,00 507.314,00 

   previsioni di competenza 3.933.735,89 192.521,41 192.521,41 3.933.735,89 
  previsioni di cassa 4.441.049,89 0,00 192.521,41 4.248.528,48 
      

MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA     

 Programma 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

60.697,81 
186.757,48 
247.455,29 

0,00 
3.866,98 

0,00 

0,00 
3.866,98 
3.866,98 

60.697,81 
186.757,48 
243.588,31 

 
       

Totale Programma 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO residui presunti 60.697,81 0,00 0,00 60.697,81 

   previsioni di competenza 186.757,48 3.866,98 3.866,98 186.757,48 
  previsioni di cassa 247.455,29 0,00 3.866,98 243.588,31 
       

TOTALE MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA residui presunti 60.697,81 0,00 0,00 60.697,81 

   previsioni di competenza 186.757,48 3.866,98 3.866,98 186.757,48 
  previsioni di cassa 247.455,29 0,00 3.866,98 243.588,31 



UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA 31/12/2018 
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DELIBERA DI GIUNTA N.                 DEL             
  

  
  
  

Pag. 3 

  
  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 09 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE 

    

 Programma 01 DIFESA DEL SUOLO      
 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

120.391,07 
972.775,66 

1.093.166,73 

0,00 
304.839,08 

0,00 

0,00 
304.839,08 
304.839,08 

120.391,07 
972.775,66 
788.327,65 

 
       

Totale Programma 01 DIFESA DEL SUOLO residui presunti 120.391,07 0,00 0,00 120.391,07 

   previsioni di competenza 972.775,66 304.839,08 304.839,08 972.775,66 
  previsioni di cassa 1.093.166,73 0,00 304.839,08 788.327,65 
       

TOTALE MISSIONE 09 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE 

residui presunti 253.100,92 0,00 0,00 253.100,92 

   previsioni di competenza 1.118.097,18 304.839,08 304.839,08 1.118.097,18 
  previsioni di cassa 1.371.198,10 0,00 304.839,08 1.066.359,02 
      

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'     

 Programma 05 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI      
 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

0,00 
374.103,11 
374.103,11 

0,00 
7.249,86 

0,00 

0,00 
7.249,86 
7.249,86 

0,00 
374.103,11 
366.853,25 

 
       

Totale Programma 05 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 374.103,11 7.249,86 7.249,86 374.103,11 
  previsioni di cassa 374.103,11 0,00 7.249,86 366.853,25 
       

TOTALE MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 374.103,11 7.249,86 7.249,86 374.103,11 
  previsioni di cassa 374.103,11 0,00 7.249,86 366.853,25 
      

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA     

 Programma 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO      



UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA 31/12/2018 
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DELIBERA DI GIUNTA N.                 DEL             
  

  
  
  

Pag. 4 

  
  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 
previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

23.103,53 
220.673,82 
243.777,35 

0,00 
27.366,17 

0,00 

0,00 
27.366,17 
27.366,17 

23.103,53 
220.673,82 
216.411,18 

 
       

Totale Programma 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO residui presunti 23.103,53 0,00 0,00 23.103,53 

   previsioni di competenza 220.673,82 27.366,17 27.366,17 220.673,82 
  previsioni di cassa 243.777,35 0,00 27.366,17 216.411,18 

 Programma 07 PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI 
SOCIOSANITARI E SOCIALI 

     

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 
previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

3.173.373,59 
11.005.271,40 
14.178.644,99 

0,00 
6.648,83 

0,00 

0,00 
6.648,83 
6.648,83 

3.173.373,59 
11.005.271,40 
14.171.996,16 

 
       

Totale Programma 07 
PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI 
SOCIOSANITARI E SOCIALI 

residui presunti 3.173.373,59 0,00 0,00 3.173.373,59 

   previsioni di competenza 11.005.271,40 6.648,83 6.648,83 11.005.271,40 
  previsioni di cassa 14.178.644,99 0,00 6.648,83 14.171.996,16 
       

TOTALE MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA residui presunti 3.196.477,12 0,00 0,00 3.196.477,12 

   previsioni di competenza 11.246.954,02 34.015,00 34.015,00 11.246.954,02 
  previsioni di cassa 14.443.431,14 0,00 34.015,00 14.409.416,14 
       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 4.106.216,73 0,00 0,00 4.106.216,73 

   previsioni di competenza 20.451.082,64 542.492,33 542.492,33 20.451.082,64 
  previsioni di cassa 24.554.244,23 0,00 542.492,33 24.011.751,90 
       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 4.106.216,73 0,00 0,00 4.106.216,73 

   previsioni di competenza 20.451.082,64 542.492,33 542.492,33 20.451.082,64 
  previsioni di cassa 24.554.244,23 0,00 542.492,33 24.011.751,90   



UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA 31/12/2018 
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DELIBERA DI GIUNTA N.                 DEL             
  

  
  
  

Pag. 5 

  
  ENTRATE    

 
TITOLO, TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI PREVISIONI 

AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 
In aumento In diminuzione 

       

       
    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 4.572.321,90 0,00 0,00 4.572.321,90 

   previsioni di competenza 18.947.126,51 0,00 0,00 18.947.126,51 
  previsioni di cassa 23.519.448,41 0,00 0,00 23.519.448,41 
       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 4.572.321,90 0,00 0,00 4.572.321,90 

   previsioni di competenza 20.451.082,64 0,00 0,00 20.451.082,64 
  previsioni di cassa 23.519.448,41 0,00 0,00 23.519.448,41 

 
 


