Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
	100						
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Programma Titolo	02 01	SEGRETERIA GENERALE SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	796,27 216.728,97 217.525,24	0,00 15.656,31 0,00	0,00 15.656,31 15.656,31	796,27 216.728,97 201.868,93
Totale Programma	02	SEGRETERIA GENERALE	residui presunti previsioni di competenza	2.008,86 216.728,97	0,00 15.656,31	0,00 15.656,31	2.008,86 216.728,97
Programma Titolo	06 01	UFFICIO TECNICO SPESE CORRENTI	previsioni di cassa residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	218.737,83 6.202,75 232.247,26 238.450,01	0,00 0,00 10.596,67 0,00	0,00 10.596,67 10.596,67	203.081,52 6.202,75 232.247,26 227.853,34
Totale Programma	06	UFFICIO TECNICO	residui presunti previsioni di competenza	7.628,93 233.247,26	0,00 10.596,67	0,00 10.596,67	7.628,93 233.247,26
Programma Titolo	08 01	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI SPESE CORRENTI	previsioni di cassa residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	240.876,19 232.124,60 1.410.897,00 1.643.021,60	0,00 0,00 28.949,20 0,00	0,00 28.949,20 28.949,20	230.279,52 232.124,60 1.410.897,00 1.614.072,40
Titolo	02	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	142.807,17 479.255,98 622.063,15	0,00 86.259,20 0,00	0,00 86.259,20 86.259,20	142.807,17 479.255,98 535.803,95
Totale Programma Programma	08	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI RISORSE UMANE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	374.931,77 1.890.152,98 2.265.084,75	0,00 115.208,40 0,00	0,00 115.208,40 115.208,40	374.931,77 1.890.152,98 2.149.876,35

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
Titolo	01	SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	49.774,23 964.926,16 1.014.700,39	0,00 49.731,03 0,00	0,00 49.731,03 49.731,03	49.774,23 964.926,16 964.969,36	
Totale Programma	10	RISORSE UMANE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	49.774,23 965.926,16 1.015.700,39	0,00 49.731,03 0,00	0,00 49.731,03 49.731,03	49.774,23 965.926,16 965.969,36	
Programma Titolo	11 01	ALTRI SERVIZI GENERALI SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	68.221,63 604.010,52 672.232,15	0,00 1.329,00 0,00	0,00 1.329,00 1.329,00	68.221,63 604.010,52 670.903,15	
Totale Programma	11	ALTRI SERVIZI GENERALI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	68.221,63 604.010,52 672.232,15	0,00 1.329,00 0,00	0,00 1.329,00 1.329,00	68.221,63 604.010,52 670.903,15	
TOTALE MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	507.314,00 3.933.735,89 4.441.049,89	0,00 192.521,41 0,00	0,00 192.521,41 192.521,41	507.314,00 3.933.735,89 4.248.528,48	
MISSIONE	08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA						
Programma Titolo	01 01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	60.697,81 186.757,48 247.455,29	0,00 3.866,98 0,00	0,00 3.866,98 3.866,98	60.697,81 186.757,48 243.588,31	
Totale Programma	01	URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	60.697,81 186.757,48 247.455,29	0,00 3.866,98 0,00	0,00 3.866,98 3.866,98	60.697,81 186.757,48 243.588,31	
TOTALE MISSIONE	08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	60.697,81 186.757,48 247.455,29	0,00 3.866,98 0,00	0,00 3.866,98 3.866,98	60.697,81 186.757,48 243.588,31	

Pag. 3

				PREVISIONI	VARIAZIONI			
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
MISSIONE	09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE						
Programma Titolo	01 02	DIFESA DEL SUOLO SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	120.391,07 972.775,66 1.093.166,73	0,00 304.839,08 0,00	0,00 304.839,08 304.839,08	120.391,07 972.775,66 788.327,65	
Totale Programma	01	DIFESA DEL SUOLO	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	120.391,07 972.775,66 1.093.166,73	0,00 304.839,08 0,00	0,00 304.839,08 304.839,08	120.391,07 972.775,66 788.327,65	
TOTALE MISSIONE	09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	253.100,92 1.118.097,18 1.371.198,10	0,00 304.839,08 0,00	0,00 304.839,08 304.839,08	253.100,92 1.118.097,18 1.066.359,02	
MISSIONE	10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'						
Programma Titolo	05 02	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 374.103,11 374.103,11	0,00 7.249,86 0,00	0,00 7.249,86 7.249,86	0,00 374.103,11 366.853,25	
Totale Programma	05	VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 374.103,11 374.103,11	0,00 7.249,86 0,00	0,00 7.249,86 7.249,86	0,00 374.103,11 366.853,25	
TOTALE MISSIONE	10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 374.103,11 374.103,11	0,00 7.249,86 0,00	0,00 7.249,86 7.249,86	0,00 374.103,11 366.853,25	
MISSIONE	12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA					::	
Programma	01	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO		:				

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
Titolo	01	SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	23.103,53 220.673,82 243.777,35	0,00 27.366,17 0,00	0,00 27.366,17 27.366,17	23.103,53 220.673,82 216.411,18	
Totale Programma	01	INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO	residui presunti	23.103,53	0,00	0,00	23.103,53	
			previsioni di competenza	220.673,82	27.366,17	27.366,17	220.673,82	
_			previsioni di cassa	243.777,35	0,00	27.366,17	216.411,18	
Programma	07	PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI						
Titolo	01	SPESE CORRENTI	residui presunti	3.173.373,59	0,00	0,00	3.173.373,59	
			previsioni di competenza	11.005.271,40	6.648,83	6.648,83	11.005.271,40	
			previsioni di cassa	14.178.644,99	0,00	6.648,83	14.171.996,16	
		PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI						
Totale Programma	07	SOCIOSANITARI E SOCIALI	residui presunti	3.173.373,59	0,00	0,00	3.173.373,59	
			previsioni di competenza	11.005.271,40	6.648,83	6.648,83	11.005.271,40	
			previsioni di cassa	14.178.644,99	0,00	6.648,83	14.171.996,16	
TOTALE MISSIONE	12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	residui presunti	3.196.477,12	0,00	0,00	3.196.477,12	
			previsioni di competenza	11.246.954,02	34.015,00	34.015,00	11.246.954,02	
			previsioni di cassa	14.443.431,14	0,00	34.015,00	14.409.416,14	
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	4.106.216.73	0,00	0,00	4.106.216.73	
		TOTALE YAMAZIONI IN USCITA	previsioni di competenza	20.451.082.64	542.492,33	542.492,33	20.451.082,64	
			previsioni di competenza	24.554.244.23	0.00	542.492,33	24.011.751,90	
			provision di cussu	2 1100 112111320	0,00	2.22,00	2	
		TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti	4.106.216,73	0,00	0,00	4.106.216,73	
			previsioni di competenza	20.451.082,64	542.492,33	542.492,33	20.451.082,64	
			previsioni di cassa	24.554.244,23	0,00	542.492,33	24.011.751,90	

Pag. 5

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
	···				-		
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	4.572.321,90	0,00	0,00	4.572.321,90	
		previsioni di competenza	18.947.126,51	0,00	0,00	18.947.126,51	
		previsioni di cassa	23.519.448,41	0,00	0,00	23.519.448,41	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	4.572.321,90	0,00	0,00	4.572.321,90	
		previsioni di competenza	20.451.082,64	0,00	0,00	20.451.082,64	
		previsioni di cassa	23.519.448,41	0,00	0,00	23.519.448,41	